

## Produse de curatenie

I.D.: 79014898

Data  
publicarii 20.02.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul  
estimativ: 4.799,90 RON - 4.799,90 RON

Descriere: 1.|CIF CREMA 500ML |BUC| 4.00| 13.8650| 55.4600| 10.54| | 2.|SANO403 DET.PARD FLOOR FRESH2I |BUC| 8.00| 22.6050| 180.8400| 34.36| | 3.|SANO162 INALBITOR CLOR 1L |FL| 9.00| 3.7811| 34.0300| 6.47| | 4.|SANO162 INALBITOR CLOR 1L |FL| 5.00| 3.7820| 18.9100| 3.59| | 5.|SANO162 INALBITOR CLOR 1L |FL| 10.00| 3.7820| 37.8200| 7.18| | 6.|MOP REZERVA BUMBAC 250g |BUC| 10.00| 5.6300| 56.3000| 10.70| | 7.|BURETE TEFLON 2/SET GEN FRESH |SET| 5.00| 4.9580| 24.7900| 4.71| | 8.|MANUSI MENAJ L-M-S |BUC| 7.00| 3.2771| 22.9400| 4.36| | 9.|SACI MENAJ 60 L |BUC| 8.00| 4.4538| 35.6300| 6.77| |10.|SACI MENAJ 35 L CU SNUR 15/P |BUC| 10.00| 6.6390| 66.3900| 12.61| |11.|PROSOP ROLA MAXI 2STR 29CM |BUC| 10.00| 32.7730| 327.7300| 62.27| |12.|PROSOP ROLA MAXI 2STR 29CM |BUC| 8.00| 32.7725| 262.1800| 49.82| |13.|SPIRALA DESFUNDAT TEVI 8mx10mm |BUC| 1.00| 57.9800| 57.9800| 11.02| |14.|SAVO ANTIMUCEGAI 500ML |BUC| 4.00| 18.7400| 74.9600| 14.24| |15.|SANO760 GRANULE DESFUNDAT TEVI |BUC| 3.00| 11.1767| 33.5300| 6.37| |16.|NUFAR SCOS PETE 5688 |BUC| 4.00| 12.1850| 48.7400| 9.26| |17.|SOMAT MACHINE CARE 250ML R11 |BUC| 7.00| 15.0414| 105.2900|